
UCHWAŁA XIII/65/2019 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2019 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

 

§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

   

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                14.625.352,04 zł        

  

       - dochody bieżące                             -                        12.026.416,04 zł 

          w tym zadania  zlecone                  -               3.733.110,55 zł 

       - dochody majątkowe                        -                         2.598.936,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                16.555.423,04 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                      12.346.123,04 zł 

          w tym zadania zlecone                    -             3.733.110,55 zł 

- wydatki majątkowe                          -                        4.209.300,00 zł 

 

3. Wynik budżetu   /niedobór/                                                                  1.930.071,00 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                        -  3.844.821,00 zł 

        - kredyty                    -        2.436.188,00, zł 

        - wolne środki            -        1.408.633,00  zł 

         

     - rozchody                                         -1.914.750,00 zł 

       - spłata kredytu           -          1.902.000,00  zł 

       - splata pożyczki         -               12.750,00  zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

                                                 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas 



                                             

                                                                                                                   Załącznik Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                          Nr XIII/65/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          25.10.2019 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                                                        

    Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 196.545,30 196.545,30 

 01010  Pozostała działalność 196.545,30 196.545,30 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

 

 

196.545,30 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  600,00 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  102,60 

4120 składki na Fundusz Pracy  14,70 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.136,53 

4430 rożne opłaty i składki  192.691,47 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204,39 204,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204,39 204,39 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

 

 

 

204,39 

 

 

 

 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  204,39 

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW I WLADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI  I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

 

6.700,00 

 

 

 

 

6.700,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6.700,00 6.700,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

 

 

6.700,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

  

6.700,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 27.955,00 27.955,00 

 

 

 

 

 

85216  Zasiłki stałe 18.955,00 18.955,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminie 

 

 

18.955,00 

 

3110 świadczenia społeczne  18.955,00 



 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 9.000,00 9.000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminie 

 

 

9.000,00 

 

4010 wynagrodzenie osobowe  9.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

13.440,00 

 

13.440,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

13.440,00 

 

13.440,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminie 

 

 

13.440,00 

 

 

 

3240 stypendia dla uczniów  13.440,00 

855   RODZINA 67.096,00 67.096,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne 

 

 

11.500,00 

 

 

11.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

 

 

 

11.500,00 

 

  3110 świadczenia społeczne  11.500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 5.596,00 5.596,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminie 

 

 

5.596,00 

 

 

 

4170 wynagrodzenie bezosobowe  5.596,00 

85501  Świadczenia wychowawcze 50.000,00 50.000,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom 

 

 

50.000,00 

 

 

 

3110 świadczenia społeczne  50.000,00 

   RAZEM 311.940,69 311.940,69 

 

                                                                                                                                     
                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                          Załącznik Nr 2do uchwały  

                                                                                                                                          Nr XIII/65/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          25.10.2019 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                                           

 

Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2019 
                                                                                                                                            

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zmniejszenie 

Dochody Wydatki 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 1.114,89 1.114,89 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

 

 

 

1.114,89 

 

 

 

 

1.114,89 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

1.114,89 

 

4240 zakup środków dydaktycznych  

i książek 

  

1.114,89 

852   POMOC SPOŁECZNA 50.438,00 50.438,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

 

 

50.438,00 

 

 

50.438,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminie 

 

 

50.438,00 

 

3110 świadczenia społeczne  50.438,00 

855   RODZINA 5.200,00 5.200,00 

 85513  składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne … 

 

 

5.200,00 

 

 

5.200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

5.200,00 

 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  5.200,00 

   RAZEM 56.752,89 56.752,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                            



 Załącznik Nr 3do uchwały  

                                                                                                                                  Nr XIII/65/2019 

                                                                                                                                  Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                  25.10.2019 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                                    

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej W y d a t k i 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   26.000,00 

 

75023  urząd gminy  26.000,00 

 

4260 zakup energii elektrycznej, gazu  6.000,00 

4300 zakup usług pozostałych  20.000,00 

751 

  

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW I WLADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI  I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

92,33 

 

 

 

92,33 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 92,33 92,33 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 18,00  

4120 składki na Fundusz Pracy 8,34  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 65,99  

4410 podróże służbowe krajowe  92,33 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 117.411,42 22.394,20 

 

80101  Szkoły podstawowe 117.339,22 7.355,25 

 

4010 wynagrodzenia osobowe 114.500,40  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 2.277,80  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.846,55 

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 561,02  

 4700 szkolenie pracowników  508,70 

80104  Przedszkola  10.000,00 

 

2820 Dotacja celowa  budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 

 

3.000,00 

4330 zakup usług przez jst od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

 

7.000,00 

80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki… 

 

72,20 

 

9,85 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 72,20  



4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych  9,85 

 

80113  dowożenie uczniów do szkół  5.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

80195  Pozostała działalność  29,10 

 

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych  29,10 

853 

  

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

16.343,00 

 

21.343,00 

 

85324 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

 

16.343,00 

 

21.343,00 

 

3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 16.343,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

4300 zakup usług pozostałych  20.343,00 

854 

  

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

 

 

17,22 

 

85401  świetlice szkolne  17,22 

 

4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

 

 

17,22 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

 

 

50.000,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  5.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  5.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, dróg  5.000,00 

 4260 zakup energii  5.000,00 

90095  Pozostała działalność  40.000,00 

 

4260 zakup energii elektrycznej, gazu  10.000,00 

4300 zakup usług pozostałych  30.000,00 

921 

  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

 

14.000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury  14.000,00 

 4260 zakup energii elektrycznej ,gazu  14.000,00 

   RAZEM 133.846,75 133.846,75 

 

 


